
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13 декабря 2012 г. № 5216 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 25.01.2012 № 199 «О перечне документов (сведений), обмен 

которыми осуществляется между органами и организациями 

при оказании муниципальных услуг на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением губернатора Магаданской области от 27.04.2011 № 160-р «О 

мерах по обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое 

взаимодействие при предоставлении государственных (муниципальных) 

услуг», руководствуясь статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

25.01.2012 № 199 «О перечне документов (сведений), обмен которыми 

осуществляется между органами и организациями при оказании 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Абрамова С.В. 

 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

  



Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 13.12.2012 № 5216 

 

 

Перечень 

документов (сведений), обмен которыми осуществляется 

между органами и организациями при оказании 

муниципальных услуг на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 
 

  №  

 п/п 

  Наименование    

   документов     

   (сведений)     

   Наименование     

   муниципальной    

      услуги        

     Орган,     

 организация от 

    которых     

  истребуются   

   документы    

   (сведения)   

Органы местного  

самоуправления и 

 муниципальные   

   учреждения    

 муниципального  

  образования    

«Город Магадан», 

  для которых    

   необходимы    

   документы     

 (сведения) для  

   исполнения    

 муниципальных   

услуг (функций)  

  Ответственные  

 органы местного 

самоуправления и 

  муниципальные  

   учреждения    

 муниципального  

   образования   

 «Город Магадан» 

   за оказание   

  муниципальных  

 услуг (функций) 

  1          2                  3                 4               5                 6        

                       1. Управление образования мэрии города Магадана                       

 1.1 Сведения        о 

направлении       

ребенка         в 

дошкольное        

образовательное   

учреждение        

Прием    заявлений, 

постановка на  учет 

и зачисление  детей 

в   образовательные 

учреждения,         

реализующие         

основную            

образовательную     

программу           

дошкольного         

образования         

(детские сады)      

   Управление   

  образования   

  мэрии города  

    Магадана    

 Муниципальные   

   дошкольные    

образовательные  

  учреждения;    

 муниципальные   

 общеобразова-   

    тельные      

   учреждения    

   Управление    

   образования   

  мэрии города   

    Магадана     

                   2. Департамент строительства, архитектуры, технического                   

                       и экологического контроля мэрии города Магадана                       

 2.1 Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра           

индивидуальных    

предпринимателей  

- выдача разрешения 

на        установку 

рекламной           

конструкции;        

-    предоставление 

земельных  участков 

из земель  сельско- 

хозяйственного      

значения,           

находящихся       в 

государственной   и 

муниципальной       

собственности,  для 

создания            

фермерского         

хозяйства         и 

осуществления   его 

деятельности;       

-            выдача 

градостроительного  

плана    земельного 

участка             

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

  Департамент    

 строительства,  

  архитектуры    

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

города Магадана  

   Департамент   

 строительства,  

   архитектуры   

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

 города Магадана 

 2.2 Выписка        из - выдача разрешения   Межрайонная     Департамент       Департамент   



Единого           

государственного  

реестра           

юридических лиц   

на        установку 

рекламной           

конструкции;        

- предоставление  в 

собственность       

садового,           

огородного        и 

дачного  земельного 

участка гражданину- 

члену     садового, 

дачного         или 

огороднического     

некоммерческого     

объединения;        

-            выдача 

градостроительного  

плана    земельного 

участка             

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

 строительства,  

  архитектуры    

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

города Магадана  

 строительства,  

   архитектуры   

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

 города Магадана 

 2.3 Кадастровый       

паспорт           

земельного        

участка           

-    предоставление 

юридическим       и 

физическим лицам  в 

постоянное          

(бессрочное)        

пользование,        

аренду,             

собственность       

земельных участков; 

-            выдача 

градостроительного  

плана    земельного 

участка             

   Управление   

  федеральной   

     службы     

государственной 

  регистрации,  

   кадастра и   

 картографии по 

  Магаданской   

 области и ЧАО  

  Департамент    

 строительства,  

  архитектуры    

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

города Магадана  

   Департамент   

 строительства,  

   архитектуры   

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

 города Магадана 

 2.4 Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра  прав  на 

недвижимое        

имущество       и 

сделок с ним      

- предоставление  в 

собственность       

садового,           

огородного        и 

дачного  земельного 

участка гражданину- 

члену     садового, 

дачного         или 

огороднического     

некоммерческого     

объединения;        

- выдача разрешения 

на   строительство, 

реконструкцию       

объектов            

капитального        

строительства;      

-          принятие 

документов, а также 

выдача  решений   о 

переводе   или   об 

отказе  в  переводе 

жилого помещения  в 

нежилое   помещение 

или        нежилого 

помещения  в  жилое 

помещение;          

-            выдача 

градостроительного  

плана    земельного 

участка;            

- прием заявлений и 

выдача документов о 

согласовании        

переустройства    и 

(или)               

перепланировки      

жилого помещения  в 

жилых               

многоквартирных     

домах;              

- прием заявлений и 

выдача документов о 

согласовании        

проектов     границ 

земельных участков; 

   Управление   

  федеральной   

     службы     

государственной 

  регистрации,  

   кадастра и   

 картографии по 

  Магаданской   

 области и ЧАО  

  Департамент    

 строительства,  

  архитектуры    

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

города Магадана  

   Департамент   

 строительства,  

   архитектуры   

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

 города Магадана 



- выдача разрешения 

на ввод  объекта  в 

эксплуатацию;       

-   присвоение    и 

изменение   адресов 

объектов            

капитального        

строительства    на 

территории          

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»;           

-    предоставление 

юридическим       и 

физическим лицам  в 

постоянное          

(бессрочное)        

пользование,        

аренду,             

собственность       

земельных участков  

 2.5 Заключение органа 

по         охране 

памятников        

архитектуры,      

истории         и 

культуры        о 

допустимости      

проведения        

переустройства  и 

(или)             

перепланировки    

жилого помещения, 

если такое  жилое 

помещение     или 

дом,  в   котором 

оно    находится, 

является          

памятником        

архитектуры,      

истории       или 

культуры          

Прием  заявлений  и 

выдача документов о 

согласовании        

переустройства    и 

(или)               

перепланировки      

жилого помещения  в 

жилых               

многоквартирных     

домах               

   Управление   

    культуры    

 администрации  

  Магаданской   

    области     

  Департамент    

 строительства,  

  архитектуры    

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

города Магадана  

   Департамент   

 строительства,  

   архитектуры   

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

 города Магадана 

 2.6 Заключение органа 

государственного  

строительного     

надзора         о 

соответствии      

построенного,     

реконструирован-  

ного,    отремон- 

тированного       

объекта           

капитального      

строительства     

требованиям       

технических       

регламентов     и 

проектной         

документации      

Выдача   разрешения 

на ввод  объекта  в 

эксплуатацию        

   Управление   

 архитектуры и  

градостроитель- 

     ства       

 администрации  

  Магаданской   

    области     

  Департамент    

 строительства,  

  архитектуры    

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

города Магадана  

   Департамент   

 строительства,  

   архитектуры   

 технического и  

 экологического  

 контроля мэрии  

 города Магадана 

         3. Управление по учету и распределению жилой площади мэрии города Магадана          

 3.1 Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра  прав  на 

недвижимое        

имущество       и 

сделок  с  ним  о 

правах отдельного 

лица на имевшиеся 

(имеющиеся)     у 

него      объекты 

недвижимого       

имущества         

-    предоставление 

жилых     помещений 

муниципального      

жилищного фонда  на 

условиях   договора 

коммерческого       

использования;      

-    предоставление 

гражданам        по 

договору     купли- 

продажи             

освободившихся      

жилых  помещений  в 

коммунальной        

квартире;           

-    предоставление 

   Управление   

  федеральной   

     службы     

государственной 

  регистрации,  

   кадастра и   

 картографии по 

  Магаданской   

 области и ЧАО  

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     



жилых помещений  по 

договорам           

социального найма;  

- прием  заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма;  

- прием  заявлений, 

документов, а также 

постановка  граждан 

на учет в  качестве 

нуждающихся в жилых 

помещениях          

 3.2 Сведения        о 

наличии      либо 

отсутствии      в 

собственности     

гражданина        

движимого         

имущества,        

подлежащего       

налогообложению,  

за  последние  12 

месяцев           

Прием    заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

 ОГИБДД УМВД по 

  Магаданской   

    области     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

 3.3 Сведения        о 

наличии      либо 

отсутствии        

регистрации     в 

качестве          

индивидуального   

предпринимателя   

без   образования 

юридического лица 

Прием    заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

 3.4 Сведения        о 

доходах     лица, 

являющегося       

индивидуальным    

предпринимателем, 

по форме 3-НДФЛ 

Признание   граждан 

малоимущими с целью 

постановки на  учет 

в          качестве 

нуждающихся в жилых 

помещениях,         

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

 3.5 Сведения        о 

денежных          

эквивалентах      

льгот, социальных 

гарантий,       и 

ежемесячных       

денежных          

пособиях,         

установленных     

органами          

государственной   

власти        РФ, 

Магаданской       

области   за   12 

месяцев,          

предшествующих    

обращению         

Признание   граждан 

малоимущими с целью 

постановки на  учет 

в          качестве 

нуждающихся в жилых 

помещениях,         

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

    ГКУСПНМО    

  «Магаданский  

   социальный   

     центр»     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

 3.6 Справка           

территориального  

учреждения службы 

знатности      за 

последние      12 

месяцев о размере 

всех        видов 

Прием    заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

   ОГУ «Центр   

   занятости    

   населения    

     города     

   Магадана»    

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     



пособий        по 

безработице     и 

других     выплат 

безработным,    в 

том   числе    их 

отсутствие        

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

 3.7 Сведения        о 

нахождении        

граждан в  местах 

лишения свободы   

Прием    заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

   Управление   

  Федеральной   

     службы     

   исполнения   

  наказаний по  

  Магаданской   

    области     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

 3.8 Сведения        о 

наличии           

(отсутствии)      

судимости и (или) 

факта  уголовного 

преследования     

либо            о 

прекращении       

уголовного        

преследования,    

сведения        о 

нахождении      в 

розыске           

Прием    заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

   Управление   

  министерства  

 внутренних дел 

   России по    

  Магаданской   

    области     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

 3.9 Сведения        о 

размере   пенсии, 

ежемесячных       

денежных выплатах 

и  иных  выплатах 

за  12   месяцев, 

предшествующих    

обращению         

Прием    заявлений, 

документов,  а  так 

же       присвоение 

гражданам   статуса 

малоимущих в  целях 

признания        их 

нуждающимися      в 

жилых   помещениях, 

предоставляемых  по 

договорам           

социального найма   

 ГУ - Отделение 

  Пенсионного   

     фонда      

   Российской   

   Федерации    

 по Магаданской 

    области     

 Муниципальное   

   бюджетное     

   учреждение    

города Магадана  

 «Горжилсервис»  

  Управление по  

     учету и     

  распределению  

  жилой площади  

  мэрии города   

    Магадана     

          4. Управление социальной поддержки семьи и молодежи мэрии города Магадана          

 4.1 Справка о размере 

пенсии            

Предоставление  мер 

муниципальной       

поддержки           

 ГУ - Отделение 

  Пенсионного   

     фонда      

   Российской   

   Федерации    

 по Магаданской 

    области     

 Муниципальное   

    казенное     

   учреждение    

     «Центр      

   социальных    

 выплат города   

   Магадана»     

   Управление    

   социальной    

 поддержки семьи 

и молодежи мэрии 

 города Магадана 

 4.2 Справка о размере 

пособия        по 

безработице       

Предоставление  мер 

муниципальной       

поддержки           

  Магаданское   

   областное    

государственное 

    казенное    

   учреждение   

     «Центр     

   занятости    

   населения    

     города     

   Магадана»    

 Муниципальное   

    казенное     

   учреждение    

     «Центр      

   социальных    

 выплат города   

   Магадана»     

   Управление    

   социальной    

 поддержки семьи 

и молодежи мэрии 

 города Магадана 

 4.3 Справка о размере 

(либо отсутствии) 

начисленного      

детского  пособия 

за  предыдущие  6 

месяцев           

Предоставление  мер 

муниципальной       

поддержки           

Государственное 

    казенное    

   учреждение   

   социальной   

   поддержки    

   населения    

  «Магаданский  

   социальный   

     центр»     

 Муниципальное   

    казенное     

   учреждение    

     «Центр      

   социальных    

 выплат города   

   Магадана»     

   Управление    

   социальной    

 поддержки семьи 

и молодежи мэрии 

 города Магадана 

 4.4 Сведения        о 

доходах     лица, 

являющегося       

индивидуальным    

Предоставление  мер 

муниципальной       

поддержки           

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

 Муниципальное   

    казенное     

   учреждение    

     «Центр      

   Управление    

   социальной    

 поддержки семьи 

и молодежи мэрии 



предпринимателем, 

по форме 3НДФЛ 

   социальных    

 выплат города   

   Магадана»     

 города Магадана 

 4.5 Сведения        о 

нахождении        

граждан в  местах 

лишения свободы   

Предоставление  мер 

муниципальной       

поддержки           

   Управление   

  Федеральной   

     службы     

   исполнения   

  наказаний по  

  Магаданской   

    области     

 Муниципальное   

    казенное     

   учреждение    

     «Центр      

   социальных    

 выплат города   

   Магадана»     

   Управление    

   социальной    

 поддержки семьи 

и молодежи мэрии 

 города Магадана 

 4.6 Сведения        о 

наличии           

(отсутствии)      

судимости и (или) 

факта  уголовного 

преследования     

либо            о 

прекращении       

уголовного        

преследования,    

сведения        о 

нахождении      в 

розыске           

Предоставление  мер 

муниципальной       

поддержки           

   Управление   

  министерства  

 внутренних дел 

   России по    

  Магаданской   

    области     

 Муниципальное   

    казенное     

   учреждение    

     «Центр      

   социальных    

 выплат города   

   Магадана»     

   Управление    

   социальной    

 поддержки семьи 

и молодежи мэрии 

 города Магадана 

                 5. Комитет по работе с хозяйствующими субъектами и развитию                 

                    производственно-потребительской инфраструктуры мэрии                     

                                       города Магадана                                       

 5.1 Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра           

юридических лиц   

-            выдача 

разрешительных      

удостоверений    на 

право      торговли 

(оказание     услуг 

общественного       

питания)          с 

временных  торговых 

точек на территории 

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»;           

-           выдача, 

переоформление,     

продление     срока 

действия разрешения 

на            право 

организации         

розничного рынка на 

территории          

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»          в 

установленном       

порядке             

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

потребительской  

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

 потребительской 

  мэрии города   

    Магадана     

 5.2 Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра           

индивидуальных    

предпринимателей  

Выдача              

разрешительных      

удостоверений    на 

право      торговли 

(оказание     услуг 

общественного       

питания)          с 

временных  торговых 

точек на территории 

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»            

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

потребительской  

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

 потребительской 

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

 5.3 Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра  прав  на 

недвижимое        

имущество       и 

сделок  с  ним  о 

правах отдельного 

лица на имевшиеся 

(имеющиеся)     у 

него      объекты 

-            выдача 

разрешительных      

удостоверений    на 

право      торговли 

(оказание     услуг 

общественного       

питания)          с 

временных  торговых 

точек на территории 

муниципального      

образования  «Город 

   Управление   

  федеральной   

     службы     

государственной 

  регистрации,  

   кадастра и   

 картографии по 

  Магаданской   

 области и ЧАО  

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

потребительской  

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

 потребительской 

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     



недвижимого       

имущества         

Магадан»;           

-           выдача, 

переоформление,     

продление     срока 

действия разрешения 

на            право 

организации         

розничного рынка на 

территории          

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»          в 

установленном       

порядке             

 5.4 Кадастровый       

паспорт           

земельного        

участка           

Выдача              

разрешительных      

удостоверений    на 

право      торговли 

(оказание     услуг 

общественного       

питания)          с 

временных  торговых 

точек на территории 

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»            

   Управление   

  федеральной   

     службы     

государственной 

  регистрации,  

   кадастра и   

 картографии по 

  Магаданской   

 области и ЧАО  

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

потребительской  

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

 потребительской 

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

 5.5 Выписка        из 

похозяйственной   

книги             

Выдача              

разрешительных      

удостоверений    на 

право      торговли 

(оказание     услуг 

общественного       

питания)          с 

временных  торговых 

точек на территории 

муниципального      

образования  «Город 

Магадан»            

 Администрации  

 муниципальных  

    районов     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

потребительской  

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

   Комитет по    

    работе с     

 хозяйствующими  

  субъектами и   

    развитию     

производственно- 

 потребительской 

 инфраструктуры  

  мэрии города   

    Магадана     

               6. Управление муниципальной службы кадров мэрии города Магадана               

 6.1 Справка   ПФР   о 

размере  трудовой 

пенсии         по 

старости          

(инвалидности)    

Назначение        и 

выплата  пенсии  за 

выслугу лет  лицам, 

замещавшим          

должности           

муниципальной       

службы            в 

муниципальном       

образовании  «Город 

Магадан»            

 ГУ - Отделение 

  Пенсионного   

     фонда      

   Российской   

   Федерации    

 по Магаданской 

    области     

   Управление    

 муниципальной   

 службы кадров   

  мэрии города   

    Магадана     

   Управление    

  муниципальной  

  службы кадров  

  мэрии города   

    Магадана     

              7. Комитет по управлению муниципальным имуществом города Магадана              

7.1. Свидетельство   о 

постановке     на 

учет в  налоговом 

органе            

Предоставление    в 

аренду              

муниципального      

имущества    (кроме 

земельных участков) 

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

   Комитет по    

   управлению    

 муниципальным   

   имуществом    

города Магадана  

   Комитет по    

   управлению    

  муниципальным  

   имуществом    

 города Магадана 

7.2. Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра           

юридических лиц   

Предоставление    в 

аренду              

муниципального      

имущества    (кроме 

земельных участков) 

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

   Комитет по    

   управлению    

 муниципальным   

   имуществом    

города Магадана  

   Комитет по    

   управлению    

  муниципальным  

   имуществом    

 города Магадана 

7.3. Выписка        из 

Единого           

государственного  

реестра           

индивидуальных    

предпринимателей  

Предоставление    в 

аренду              

муниципального      

имущества    (кроме 

земельных участков) 

  Межрайонная   

ИФНС России № 1 

 по Магаданской 

    области     

   Комитет по    

   управлению    

 муниципальным   

   имуществом    

города Магадана  

   Комитет по    

   управлению    

  муниципальным  

   имуществом    

 города Магадана 

 
 

 

 


